

09/30/2016

тыс. AZN

Отчёты о доходах и расходах	В течении квартального отчёта	с начала года
Процентные доходы	22 735	80 228
Процентные расходы	9 821	32 250
Чистая процентная прибыль (убыток)	12 914	47 978
Комиссионный доход с услуг по открытию счетов	557	1 574
Чистый доход с валютных операций, связанных с конвертацией	2 457	2 858
Комиссионный доход с других видов услуг	4 249	15 686
Прочие непроцентные доходы	99	99
Непроцентные доходы	7 362	20 218
Зарплата и другие компенсации, всего	3 898	12 819
Расходы, связанные с использованием основных средств в банковской деятельности, всего	1 709	5 240
Другие виды операционных и непроцентных расходов	1 614	5 419
Непроцентные расходы	7 221	23 478
Специальный резерв, созданный для покрытия возможных убытков	26 654	82 376
Чистая прибыль до уплаты налогов (убыток)	(13 599)	(37 659)
Налоги, выплаченные с прибыли	-	-
Чистая прибыль после уплаты налогов (убыток)	(13 599)	(37 659)